Allah’ın evini yıkan, yakan ve pek çok kişiyi öldüren Yezit (ö. 64/683)21 ve Haccâc

(ö. 95/714) ordusunun,22 Karmatilerin lideri Ebû Tahir’in, (ö. 332/944) benzer şekil-

de haremin mahremiyetini çiğneyip pek çok hacıyı öldüren Şeriflerin başına gel-

mediğine dair sorulan soruya sadra şifa verir bir cevap maalesef verememişlerdir.23

2. Ashâbu’l-Fîl’i Nâsûtî (Tarihî/Vâkiî, Olgusal) Okuma

2.1. Cahiliye ve Kadîm Arap Şiirinde Fil Hadisesi